
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2018/40082 
(dále jen „Dodatek č. 1" nebo „tento Dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující:

Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:
Zápis v OR:
IČO, DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:

ve věcech smluvních

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚVM
Dlouhá 300, 763 21 Slavičín, Česká republika
Ing. Ján Roman, ředitel odštěpného závodu VTUVM
oddíl A, vložka 75859 vedená u Městského soudu v Praze
74? 77 R73 ^74777^73

ve věcech technických:

(dále jako „kupující" na

Prodávající
Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:
Zápis v OR:
IČO, DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: 
- ve věcech smluvních:

- ve věcech organizačních:

- ve věcech technických:

MGM COMPRO International s.r.o.
Růžová 307, 763 02 Zlín
Martin Dvorský, Managing Director
oddíl C, vložka 94228 vedená u Krajského soudu v Brně
052 41 944, CZ05241944

(dále jako „prodávající" na straně druhé)

1



Článek II.
Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany shodně prohlašují a činí nesporným, že mezi sebou dne 3. 9. 2020 uzavřely Kupní 
smlouvu č. 2018/40082 (dále jen „smlouva").

Článek III.
Předmět Dodatku č. 1

3.1 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:
3.1.1 znění článku IV. se ruší a nahrazuje se následovně:

4.1. Kupní cena za 1 ks předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran ve výši 12 210,00 CZK 
bez DPH, slovy dvanáct tisíc dvě stě deset korun českých bez DPH (dále jen „kupnícena").

4.2. U první dodávky je sjednán příplatek za expresní dopravu v celkové výši 4 000,00 CZK bez DPH, 
slovy čtyři tisíce korun českých bez DPH.

4.3. Kupní cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není možné ji překročit. K ceně bez DPH bude 
připočteno DPH v aktuální zákonné výši. V případě změny sazby DPH v důsledku změny 
právních předpisů bude pro fakturaci použita sazba DPH v příslušný den zdanitelného plnění. 
Kupní cena je stanovena v souladu s dodací podmínkou DAP Vojenský technický ústav, s. p., 
odštěpný závod VTÚVM, Dlouhá 300, 763 21 Slavičín, Česká republika, dle INCOTERMS 2020. 
Kupní cena je konečná, platná po celou dobu smlouvy a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady, 
které prodávající vynaloží v souvislosti se splněním smluvních závazků.

terá bude4.4. Kupující poskytne prodávajícímu zálohu na úhradu kupní ceny, a to ve vý: 
vypočtena jako násobek počtu kusů v dílčí dodávce dle čl. V odst. 5.1. smlouvy a kupní ceny 
sjednané za 1 ks předmětu koupě. Prodávající je oprávněn v případě prvních 34 ks předmětu 
koupě vystavit zálohovou fakturu obratem po podpisu této smlouvy 
v ostatních případed^^oprávněr^vstavit zálohovou fakturu 4 měsíce před sjednaným 
terminem dodán^^^^^^^^^^^MPo obdrženi zálohové platby je prodávající povinen 

vystavit daňový doklad (potvrzení o přijetí zálohové platby).

4.5. Kupní cenu je kupující povinen uhradit prodávajícímu na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené prodávajícím nejdříve v den podpisu dodacího listu dle čl. V. odst. 5.9 této smlouvy.

4.6. Daňový doklad - faktura bude kupujícímu doručena ve 2 výtiscích, musí obsahovat číslo 
smlouvy a specifikaci dodaného zboží (název, označení, množství, jednotkovou cenu, celkovou 
cenu) a musí zohlednit již přijatou zálohu. Přílohou daňového dokladu - faktury musí být 
podepsaný dodací list dle čl. V. odst. 5.9 této smlouvy.

4.7. V případě, že faktura nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat 
ji ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění/opravě prodávajícímu, aniž se dostane do prodlení 
s úhradou kupní ceny. Lhůta splatnosti částky k úhradě dle faktury počíná běžet znovu od 
doručení doplněné/opravené faktury kupujícímu.

4.8. Smluvní strany sjednávají splatnos d doručení faktury kupujícímu.

4.9. Kupní cena je uhrazena dnem, kdy kupující vydá svému peněžnímu ústavu příkaz k úhradě 
fakturované částky ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy, případně 
ve prospěch jiného účtu, za tímto účelem sděleného.

2



Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Ustanovení smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.
4.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv.
4.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s tím, že jedno vyhotovení si ponechá pro svou

3


